Jaguaribe, 15 de Abril de 2011                                                                                               Edição Nº: 1024

PORTARIA Nº 108/2011 JAGUARIBE, 15 de abril de 2011. A Secretária

Municipal de Saúde de Jaguaribe, JEANNE NOGUEIRA GOMES, nomeada

através da Portaria N.º006 de 01 de Fevereiro de 2009, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE Conceder ao Servidor FRANCISCO EUDES CARVALHO

PINHEIRO, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ocupante da

função de MOTORISTA, para fazer face às despesas de viagem com seu

deslocamento e estada a cidade de RUSSAS-CE, a importância de

R$50,00(cinquenta reais), referente às diárias no período 16/04/2011, quando

tratará de assunto de interesse desta municipalidade, ficando-lhe atribuído(a)

01(uma)  diária(s), no valor unitário de R$ 50,00(CINQUENTA REAIS). A

referida despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do

Município. Comunique-se, Cumpra-se, Arquive-se Gabinete da secretária, em 15

de abril de 2011. SECRETÁRIA DE SAÚDE

***   ***   ***

ESTADO DO CEARÁ – SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO DE JAGUARIBE. O Pregoeiro comunica para o conhecimento dos

interessados que foi declarado DESERTO, pela ausência de interessados no

certame, o PREGÃO PRESENCIAL –04.04.001/2011, destinado a aquisição de

Sulfato de Alumínio F-666 Líquido, conforme descrição constante no termo de

referência, anexo I do edital. Maiores informações: (88)3522-1487. Jaguaribe-CE

14 de Abril de 2011. ANTONIO HÉRCULES PINHEIRO DIÓGENES –

PREGOEIRO.

***   ***   ***